Проект подготовлен комитетом
по экономической политике
Постановление
О проекте федерального закона № 846188-7
«О внесении изменений в статью 332 Трудового кодекса Российской Федерации (в части изменения предельного возраста для должности ректора, проректора, руководителя филиала
в государственных и муниципальных образовательных организациях высшего образования)
Рассмотрев проект федерального закона № 846188-7 «О внесении изменений в статью 332 Трудового кодекса Российской Федерации (в части изменения предельного возраста для должности ректора, проректора, руководителя филиала
в государственных и муниципальных образовательных организациях высшего образования), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Г.К. Сафаралиевым, Е.Е. Марченко, В.М. Кононовым, С.В. Чижовым, Н.В. Говориным, М.П. Беспаловой, Е.В. Паниной, Р.Г. Шайхутдиновым, В.С. Скругом, А.Б. Выборным, М.С. Гаджиевым, Н.В. Маловым (выписка
из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 16.12.2019 № 235 (79)),
Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 846188-7
«О внесении изменений в статью 332 Трудового кодекса Российской Федерации
(в части изменения предельного возраста для должности ректора, проректора, руководителя филиала в государственных и муниципальных образовательных организациях высшего образования)».
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике
и делам ветеранов.
	Председатель
Законодательной Думы
Томской области
	О.В. Козловская

_____________ В.А. Власов